
2021年１月 14日 

各  位 

パンチ工業株式会社 

 

弊社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 1月 13日（水）に弊社従業員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしまし

たので、お知らせいたします。 

 

１． 概要 

（１） 対象者 関東支店（神奈川県横浜市青葉区）の従業員 1名 

（２） 経過  １月 11日（月） 通常勤務後、夜に発熱 

１月 12日（火） PCR検査を受検 

   １月 13日（水） 検査の結果、陽性が判明 

（３） 濃厚接触者 保健所による認定は行われませんが、１月 11日（月）に同支店に出社 

していた従業員 3名について、自主的に PCR検査を実施する予定。 

（４） その他 当該従業員は内勤業務従事者であり、お客様との接触はございません。 

 

２． 対応 

（１） 関東支店については、本日中に事務所の消毒を実施いたします。その間は、在宅勤務

にて業務を継続いたしますが、お電話等の応対が出来かねる場合が想定されます。 

誠に恐れ入りますが、お急ぎのご用件は、 

 本社営業管理部営業推進課（TEL：03-5753-3161 FAX：03-5753-3162） 

へお問合せいただきますよう、お願い申し上げます。 

（２） 現在、弊社各拠点においては、マスク着用、３密の回避等の感染対策を実施している

ほか、緊急事態宣言発出地域においては、テレワーク、時差出勤の拡大等により、感

染リスクの極小化に努めております。 

 

弊社では、今後とも関係機関と密に連携し、お客様と従業員の安全確保と事業の継続を図るため、

感染拡大の防止に全力で努めてまいります。関係者のみなさまには、何とぞご理解のほどお願い

申し上げます。 

以  上 


